
ZÁRUČNÍ A ROZVOIOVÁ
ł

ČESKOMORAVSKÁ

BANKA, a.s.

Objednatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Jeruzalémská 964/4

Objednávka č. OV-47/2021

Datum vystavení dokladu: 8.3.2021

Strana č. 1

Dodavatel:

ABRA Software a.s.

Jeremiášova 1422/7b IČ: 25097563

110 00 Praha 1 155 00 Praha-Řeporyje DlČZCZ25097563

IČ: 44848943

DIČ: CZ6990058538 l Adresát:
Zápis v OR: Městského soudu v Praze, B 1329

Peněžní ústav: ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

ABRA Software a.s.

Jeremiášova 1422/7b

155 O0 Praha-Řeporyje

Předmět objednávky:

Na základě Smlouvy o dodávce, podpoře a údržbě informačního systému a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb s ñrmou ABRA
Software a.s. (112l0002l2016), v platném znění byly nabídnuty další služby souvisejí s rozšířením informačního systému ABRA Gen pro
zavedení dalšího databázového spojení - Národní rozvojový fond SICAV a.s.

Pracnost celkem: 49,6 člověkohodiny

P
-

M
-

tv. I
.

Cena za jedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkem
°&#39;°zka m” &#39;1&#39;

v CZK bez DPH bez DPH DPH DPH s DPH

Nastavení s přenosem úprav- 2.část 49,6 hodin 1 450,00 71 920,00 21% 15 103,20 87 023,20

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouvą včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatkú bude uveřejněna v souladu se zákonem
o registm smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Ceskomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.
Smluvní strany výslovně prohlašuji, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této
smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinností této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší, než 14 dní od data
jejího odeslání.

Datum dodání: XXXXXXXXXX

Misto/způsob dodání: Na Florenci 5, Praha 1

Vyřizuje: Vyñzuje-IT-infrastr. a provoz
Kontakt: Tel.: XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX

Cena objednávky: 71 920,00 CZK bez DPH

87 023,20 CZK vč. DPH

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Podpis oprávněné osoby dodavatele:

Jméno: XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Jméno:

Funkce: ředitel odboru

Funkce/QM“
Datum podpisu: 8.3.2021 11:35

Razítko a podpis


